



Голландия

Кирпич ручной формовки. Прайс-лист с 01 января 2021 г

Наименование	Артикул	Код	Тип кирпича	Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на а/м	Кол-во штук в 1 м2	Стоимость 1 м2	Цена, Евро/шт
Кирпич ручной формовки полнотелый HANDFORM STERREWAARD компании RIJSWAARD											
ARA	RW 270	392511011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	74,25	0,99
AURIGA	RW 271	392611011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	74,25	0,99
	RW 159	392621011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	69,60	1,20
CARINA	RW 269	392411011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	74,25	0,99
CENTAURUS	RW 266	392711011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	77,25	1,03
DRACO	RW 153	391621011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	71,34	1,23
HYDRA	RW 262	390411011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	74,25	0,99
GEMINI	RW 150	390221011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	68,44	1,18
GRUS	RW 256	392111011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	78,75	1,05
	RW 156	392121011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	74,82	1,29
INDUS	RW 257	392211011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	79,50	1,06
	RW 157	392221011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	75,98	1,31
LEPUS	RW 258	392311011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	79,50	1,06
	RW 158	392321011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	70,18	1,21
LIBRA	RW 263	391811011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	74,25	0,99
MENSA	RW 260	390511011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	78,75	1,05
MUSCA	RW 265	392011011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	78,75	1,05
NORMA	RW 264	391911011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	78,75	1,05
ORION	RW 252	390711011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	74,25	0,99
	RW 152	390721011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	69,60	1,20
SAGITTA	RW 251	390911011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	74,25	0,99
	RW 151	390921011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	66,12	1,14
SCULPTOR	RW 255	391111011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	82,50	1,10
	RW 155	391121011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	75,98	1,31
VIRGO	RW 261	391311011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	74,25	0,99
Кирпич ручной формовки полнотелый HANDFORM компании RIJSWAARD											
AALSTER BONT	RW 211	100111011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	72,75	0,97

	RW 111	200121011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	70,18	1,21
AALSTER BONT REDUX	RW 611	100211011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	74,25	0,99
ANTRACIET	RW 213	100511011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	73,50	0,98
	RW 113	200521011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	73,08	1,26
AUBERGINE	RW 229	101911011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	70,50	0,94
BEIGE	RW 114	202021011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	66,12	1,14
BELGRAVE RED MULTI	RW 101	202121011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	63,22	1,09
BELGRAVE RED MULTI REDUX	RW 501	202221011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	60,32	1,04
BOMMELS BONT	RW 203	102511011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	67,50	0,90
BOMMELS BONT REDUX	RW 603	102611011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	70,50	0,94
ENGELS BONT	RW 204	103711011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	69,00	0,92
	RW 104	203721011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	62,64	1,08
ENGELS BONT REDUX	RW 604	103811011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	70,50	0,94
	RW 504	203821011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	64,38	1,11
FARNLEY RED MULTI	RW 106	203921011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	63,80	1,10
GAMERS BONT	RW 228	104211011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	69,00	0,92
GEEL GRAPHIT	RW 127	204621011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	65,54	1,13
GEEL ZZ	RW 205	104411011	WF	210x97x49	1,70	840	15	12600	75	66,00	0,88
	RW 105	204421011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	58,00	1,00
GELL ZZ REDUX	RW 505	204521011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	63,22	1,09
GRIJS GRAPHIT	RW 226	104611011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	72,00	0,96
GRIJS ZZ	RW 217	104711011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	70,50	0,94
	RW 117	204721011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	69,60	1,20
HOLMBURY	RW 110	205421011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	63,80	1,10
MAASBRUIN	RW 218	105611011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	69,00	0,92
MISSISSIPPI	RW 292	103311011	WF	210x97x49	1,70	776	16	12416	75	69,00	0,92
NATUREL G.B.	RW 119	206421011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	62,06	1,07
OLD WESTMILL	RW 108	206721011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	59,74	1,03
ORANJE	RW 230	106811011	WF	210x97x49	1,70	776	16	12416	75	70,50	0,94
PAARS RUSTIEK	RW 220	107011011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	71,25	0,95
ROOD ZZ	RW 123	207121011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	62,06	1,07
ROODPAARS	RW 202	107511011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	66,00	0,88
ROODPAARS REDUX	RW 602	107611011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	69,00	0,92
WELL	RW 221	109111011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	70,50	0,94
WHITLEY RED MULTI	RW 109	209221011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	63,22	1,09
ZWART MANGAAN ZZ	RW 222	109411011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	72,00	0,96
Кирпич ручной формовки полнотельный FORMBACK компании RIJSWAARD											
AALSTER BONT STOCK	RW 311	200122011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	69,60	1,20
ANTRACIET STOCK	RW 413	100512011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	72,75	0,97
	RW 313	200522011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	72,50	1,25
BEIGE STOCK	RW 314	202022011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	65,54	1,13

BOMMELS BONT STOCK	RW 403	102512011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	66,75	0,89
	RW 303	207222011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	62,64	1,08
ENGELS BONT STOCK	RW 304	203722011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	62,64	1,08
GEEL ZZ STOCK	RW 405	104412011	WF	210x97x49	1,70	840	15	12600	75	65,25	0,87
	RW 305	204422011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	61,48	1,06
GRIJS ZZ STOCK	RW 417	104712011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	68,25	0,91
	RW 317	204722011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	69,02	1,19
MAASBRUIN STOCK	RW 418	105612011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	68,25	0,91
MISSISSIPPI	RW 292	103312011	WF	210x97x49	1,70	776	16	12416	75	68,25	0,91
NATUREL G.B. STOCK	RW 319	206422011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	61,48	1,06
PAARS RUSTIEK STOCK	RW 420	107012011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	70,50	0,94
ENGELS BONT REDUX STOCK	RW 704	203822011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	63,22	1,09
ROODPAARS STOCK	RW 402	107512011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	65,25	0,87
STAPLEFIELD STOCK	RW 330	207922011	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	58	63,80	1,10
ZWART MANGAAN ZZ STOCK	RW 422	109412011	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	75	71,25	0,95

Кирпич ручной формовки полнотельный WASSERSTRICH компании RIJSWAARD

BEIGE AQUA	RW 246	100613011	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	75	74,25	0,99
	RW 146	200623011	EF	217x102x64	2,10	624	17	10608	58	69,60	1,20
BEIGE REDUX AQUA	RW 646	100713011	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	75	77,25	1,03
	RW 546	200723011	EF	217x102x64	2,10	624	17	10608	58	71,34	1,23
GEEL AQUA	RW 240	100913011	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	75	74,25	0,99
	RW 140	204923011	EF	217x102x64	2,10	624	17	10608	58	67,28	1,16
GRIJS AQUA	RW 242	101013011	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	75	78,75	1,05
MAASBRUIN REDUX AQUA	RW 643	101313011	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	75	77,25	1,03
ROODPARRS AQUA	RW 244	101413011	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	75	74,25	0,99
	RW 144	201423011	EF	217x102x64	2,10	624	17	10608	58	67,28	1,16
ROODPARRS REDUX AQUA	RW 644	151511011	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	75	74,25	0,99
	RW 544	201423011	EF	217x102x64	2,10	624	17	10608	58	69,02	1,19
ZWART AQUA	RW 245	101613011	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	75	78,75	1,05
	RW 145	201623011	EF	217x102x64	2,10	624	17	10608	58	73,08	1,26

Кирпич ручной формовки полнотельный RETRO компании RIJSWAARD

ALABAMA	RW 2170	100322111	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	59	88,50	1,50
ASPEN	RW 4280	101811111	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	75	88,50	1,18
BILLINGS	RW 4260	102311111	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	75	88,50	1,18
BOISE	RW 4270	102411111	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	75	88,50	1,18
BOULDER	RW 4240	102711111	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	75	88,50	1,18
CHIMAY	RW 2520	114132111	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	59	80,24	1,36
CHEYENNE	RW 4300	103011111	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	75	88,50	1,18
DACOTA	RW 2530	109632111	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	59	80,24	1,36
HAYDEN	RW 4310	105111111	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	75	88,50	1,18
JACKSON	RW 4290	105511111	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	75	93,00	1,24

KENTUCKY	RW 4250	110512111	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	75	88,50	1,18
	RW 2250	109822111	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	59	80,24	1,36
NEBRASKA	RW 2150	106622111	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	59	80,24	1,36
TEXAS	RW 2110	108022111	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	59	80,24	1,36
UTAH	RW 2210	108922111	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	59	80,24	1,36
VERMONT	RW 2540	114722111	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	59	80,24	1,36
WASHINGTON	RW 2190	109022111	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	59	80,24	1,36
WISCONSIN	RW 2120	109322111	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	59	80,24	1,36

Примечание:

1. Цена указана в **евро (EUR)**, с учетом НДС. **Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты.** Срок поставки - **28** дней.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату **75** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.
6. Артикул продукции выделенный жирным шрифтом имеется в наличии и входит в складскую программу.